Persetujuan atas studi kelayakan sehubungan dengan penambahan kegiatan usaha Perseroan.  
2. Penegasan kembali pemberian wewenang dan kuasa kepada Direksi Perseroan dengan persetujuan 

Dewan Komisaris tentang pelaksanaan penambahan modal Perseroan Tanpa Hak Memesan Efek 
Terlebih Dahulu dengan mengeluarkan sebanyak-banyaknya 2.523.822.150 (dua miliar lima ratus dua 
puluh tiga juta delapan ratus dua puluh dua ribu seratus lima puluh) saham dengan memperhatikan 
ketentuan peraturan perundang-undangan dan peraturan yang berlaku dibidang pasar modal.  

A. Anggota Dewan Komisaris dan Direksi yang hadir pada saat Rapat 

Dewan Komisaris 
 Bapak Hamidin selaku Presiden Komisaris (Independen) Perseroan;

[...]

Menyetujui untuk menegaskan kembali pemberian wewenang dan kuasa kepada Direksi Perseroan 
dengan persetujuan Dewan Komisaris tentang pelaksanaan penambahan modal Perseroan Tanpa 
Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu dengan mengeluarkan sebanyak-banyaknya 2.523.822.150 (dua 
miliar lima ratus dua puluh tiga juta delapan ratus dua puluh dua ribu seratus lima puluh) saham 
dengan memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan dan peraturan yang berlaku 
dibidang pasar modal. 

Selanjutnya Rapat telah memberikan wewenang dan kuasa dengan hak subtitusi kepada Direksi Perseroan 
untuk melakukan segala tindakan sehubungan dengan keputusan Rapat ini, termasuk tetapi tidak terbatas